Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FT n. 81-2021-FE CF: GSMMNL70H10H501U Manolo Gusmatti 19/12/2021 18/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.006-32003 ZA632B1182 4.380,00 10/01/2022 -8
386 del 17/12/2021  Rif. Vs. incarico prot. 1932 del 09/08/2021 - CIG ZA632B1182  10/01/2022
2021/198
2021 FT n. V00064 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX AR.L. 18/12/2021 17/01/2022 2020-21013-1.03.02.02.005/C- 740,00 10/01/2022 -7
387 17/12/2021 10/01/2022 21013
2020/114
2021 FT n. 488/EL del CF: 06978581004 Elettroservizi srl 10/12/2021 10/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 Z4833AF3AB 6.360,00 10/01/2022 0
388 10/12/2021 10/01/2022 F88C2000022000
2021/266
2021 FT n. CF: 02443840240 CTS SRL 28/12/2021 31/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-32003 ZA63471A8A 522,03 10/01/2022 -21
389 120135/KPA del 10/01/2022
27/12/2021 2021/289
2021 FT n. 159-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 87015813CD 150.080,00 10/01/2022 -19
390 30/12/2021 10/01/2022 F88C2000022000
2021/92
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 10/01/2022 09/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59 11/01/2022 -29
1 2_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 11/01/2022 21013
10/01/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6EDG60.
RATA ATTIVITA® 06.12.2021 - 05.01.2022. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 10/01/2022 09/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,63 11/01/2022 -29
2 1_22 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL MONITORAGGIO  11/01/2022
10/01/2022 PROCEDURALE E FINANZIARIO. CONTRATTO DEL 2020/302
30.12.2020 CUP F86D18000350001; CIG Z8D2FEE2F2.
RATA ATTIVITA" 01.12.2021 - 31.12.2021
2022 FT n. 115/PA del CF: 07590501008 E SERVIZI S.R.L. 24/12/2021 31/01/2022 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z5C236DC86 882,00 11/01/2022 -20
3 23/12/2021 FATTURA DIFFERITA MWO 11/01/2022
2019/59
2022 FTn. CF: 08537690151 United Parcel Service Italia S.r.l. 30/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.16.002-21013 9,64 11/01/2022 -18
4 202120334961 delSocieta’ soggetta all*attivita® di direzione e coordinamento di 11/01/2022
23/12/2021 UPS International Inc. 2021/297
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.405,24  14/01/2022 -28
5 004190948142 del 14/01/2022
10/01/2022 2021/174
2022 FT n. 60 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 13/01/2022 12/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-21013 2.484,00 13/01/2022 -30
6 07/01/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese Dicembre 2021 13/01/2022

2021/9




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. 1754 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/12/2021 31/01/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-21013  Z4634AB7B8 2.581,62  18/01/2022 -13
7 31/12/2021 18/01/2022
2021/298
2022 FTn.1755del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/12/2021 31/01/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-21013  Z4634AB7B8 500,00 18/01/2022 -13
8 31/12/2021 18/01/2022
2021/298
2022 FT n. PA122 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 14/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 30,80 31/01/2022 17
9 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA123 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 148,00 31/01/2022 17
10 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA124 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 14/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 52,00 31/01/2022 17
11 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA125del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 151,74  27/01/2022 13
12 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 27/01/2022
2021/318
2022 FT n. PA126 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 421,52 31/01/2022 17
13 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA127 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 303,32 31/01/2022 17
14 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA128 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 14/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 22,40  31/01/2022 17
15 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA129 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 17,04  31/01/2022 17
16 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA130 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 236,80 27/01/2022 13
17 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 27/01/2022
2021/318
2022 FT n. PA131del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 14/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 491,48  31/01/2022 17
18 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. PA132del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 14/12/2021 14/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 120,00  31/01/2022 17
19 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022

2021/319




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. PA133 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 14/12/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 615,44  27/01/2022 13
20 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 27/01/2022
2021/318
2022 FT n. PA134 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 665,44  27/01/2022 13
21 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 27/01/2022
2021/318
2022 FT n. PA135 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 15/12/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 462,47  27/01/2022 13
22 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 27/01/2022
2021/318
2022 FT n. PA136 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 14/12/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 120,00 31/01/2022 17
23 14/12/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 31/01/2022
2021/319
2022 FT n. 2021 CF: 08466901009 |.C. SERVIZI SRL 05/01/2022 04/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21013  860904048D 9.239,42  18/01/2022 -17
24 902/E del 18/01/2022
31/12/2021 2021/29
2022 FT n. 1E/2022 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 11/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013  8650138FAE 18.087,50 18/01/2022 -23
25 10/01/2022 Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 18/01/2022
tecnici per mesi 12 - 3 SAL periodo 01/10/21 - 31/12/21 2021/45
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 1.556,87  20/01/2022 -39
26 412200646698 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/01/2022
15/01/2022 2021/18
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 11.073,56  20/01/2022 -39
27 412200646699 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/01/2022
15/01/2022 2021/18
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2022 16/02/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 5.333,42  20/01/2022 -27
28 004196253397 del 20/01/2022 00000000
16/01/2022 2021/174
2022 FTn. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 04/01/2022 03/02/2022 2021-32003-1.03.02.17.002-32003 563,40 21/01/2022 -13
29 NQO00001077 del 21/01/2022 ZT792EF6862
04/01/2022 2021/26
2022 FTn.FPA1/22  CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 11/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 1.000,00 21/01/2022 -20
30 del 11/01/2022 21/01/2022
2021/86
2022 FT n. 37/2022 del CF: 10602371006 3MP DESIGN SRL 19/01/2022 28/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 5.390,00 24/01/2022 -35
31 18/01/2022 CODICE CIG Z4733082A4 24/01/2022 21013




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021/217
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 1.498,70  24/01/2022 -22
32 0020210002298 24/01/2022 21013
del 31/12/2021 2022/76
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 380,29  24/01/2022 -22
33 0220210000876 24/01/2022 21013
del 31/12/2021 2022/76
2022 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 2.247,38  24/01/2022 -22
34 0020210001853 24/01/2022 21013
del 31/12/2021 2022/76
2022 FT n. 40004 del  CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 19/01/2022 17/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21013 Z7A34A811A 1.160,00 27/01/2022 -49
35 17/01/2022 Aliquota IVA al 5% a partire dal 1° gennaio 2021, per le 27/01/2022
cessioni di beni ritenuti necessari a gestire I'emergenza 2021/307
epidemiologica da Covid-19
2022 FT n. 185/F del  CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 21/01/2022 20/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013  CIG Z1F2D4 3.394,68 27/01/2022 -24
36 21/01/2022 27/01/2022
2021/316
2022 FT n. 9700217244 CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 19/01/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-21013 Z0433A37B8 301,15 27/01/2022 -44
37 del 11/01/2022  contributo conai assolto 27/01/2022
2021/247
2022 FT n. FO00291  CF: 06326400014 JUMBO SYSTEM S.R.L. 29/12/2021 28/01/2022  2021-32003-1.03.01.02.001-32003 Z2D3471466 766,40  28/01/2022 0
38 del 29/12/2021 FATTURA PROT 17/12/2020 003060-P 28/01/2022
2021/290
2022 FT n. 668/F del  CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 28/01/2022 27/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 ZCE31FFFF3 3.750,00 31/01/2022 -27
39 28/01/2022 31/01/2022
2021/105
2022 FT n. 36 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 26/01/2022 26/02/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-21013  Z4634AB7B8 1.698,38  31/01/2022 -26
40 26/01/2022 31/01/2022
2021/298
2022 FTn.186/F del  CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 21/01/2022 20/02/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 ZCE31FFFF3 4.224,92  03/02/2022 -17
41 21/01/2022 03/02/2022
2021/105
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 07/02/2022 09/03/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59 08/02/2022 -29
42 4_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 08/02/2022 21013
07/02/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202

PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6EDG60.
RATA ATTIVITA® 07.01.2022 - 06.02.2022. CTR REP. 4 DEL




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
08.07.2020
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 07/02/2022 09/03/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,63  08/02/2022 -29
43 3_22 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL MONITORAGGIO  08/02/2022
07/02/2022 PROCEDURALE E FINANZIARIO. CONTRATTO DEL 2020/302
30.12.2020 CUP F86D18000350001; CIG Z8D2FEE2F2.
RATA ATTIVITA" 01.01.2022 - 31.01.2022
2022 FT n. 1010738758 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  19/01/2022 28/02/2022 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  08/02/2022 -20
44 del 19/01/2022 CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 08/02/2022
2019/149
2022 FT n. 1 del CF: 07843401006 BLU3 SRL 19/01/2022 28/02/2022 2021-21013-2.02.01.07.002-21013  Z2C343F607 16.073,00 08/02/2022 -20
45 19/01/2022 08/02/2022
2021/288
2022 FT n. 2 del CF: 07142321004 SVC Consulting Srl 21/01/2022 20/02/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013  ZB434AAB35 2.000,00 08/02/2022 -12
46 21/01/2022 Assistenza presentazione domanda di sovvenzione Bando 08/02/2022
DTC - Fase 2 2021/312
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 481,17  15/02/2022 -29
47 202201200001527 15/02/2022
del 07/02/2022 2021/71
2022 FT n. 22/PA del  CF: 09551871008 ARGOTECH SRL 01/02/2022 03/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 ZDD2C9B03A 1.465,50  14/02/2022 -17
48 31/01/2022 FATTURA IMMEDIATA 14/02/2022
2020/129
2022 FT n. 118/FE del CF: 02683390401 Kratos S.p.a. 05/02/2022 07/03/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-32003  Z04349ED9A 418,48  14/02/2022 -21
49 31/01/2022 Fattura elettronica enti 14/02/2022
2021/303
2022 FT n. 00003 del  CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 05/02/2022 07/03/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 ZF23513CC1 511,00 14/02/2022 -21
50 05/02/2022 Fornitura e posa in opera scaldabagno e rubinetto lavabo 14/02/2022
cucina 2022/33
2022 FT n. 1/PA del CF: VRGDNL73D27D972C Daniele Virga 07/02/2022 09/03/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 ZF82FF0D83 8.738,00 14/02/2022 -23
51 07/02/2022 MU-CIV 14/02/2022 F86D1800035000
2020/300
2022 FT n. 143 del CF: 04262181003 Ditta G.Poggi Srl Unip. 08/02/2022 10/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-21013  Z47345632D 246,94  14/02/2022 -24
52 08/02/2022 14/02/2022
2021/282
2022 FT n. 7X00662117CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 11/04/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 166,64  15/02/2022 -55
53 del 10/02/2022 2BIM 2022 15/02/2022
2021/36
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 66,27  15/02/2022 -29
54 8W00040212 del 2BIM 2022 15/02/2022




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
10/02/2022 2021/37
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  15/02/2022 -28
55 8W00041374 del 2BIM 2022 15/02/2022
10/02/2022 2021/19
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00  15/02/2022 -28
56 8W00041452 del 2BIM 2022 15/02/2022
10/02/2022 2021/19
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 0,00 15/02/2022 -29
57 8W00038949 del 2BIM 2022 15/02/2022
10/02/2022 2021/37
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.829,99  15/02/2022 -29
57 8W00038949 del 2BIM 2022 15/02/2022
10/02/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-21013 4.032,94  15/02/2022 -28
58 004205323957 del 15/02/2022 00000000
12/02/2022 2022/47
2022 FT n. 2022 CF: 08466901009 I.C. SERVIZI SRL 05/02/2022 07/03/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-21013  860904048D 9.239,42  15/02/2022 -20
59 57/E del 15/02/2022
31/01/2022 2021/29
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.805,93  16/02/2022 -27
60 004204363431 del 16/02/2022
11/02/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,48  15/02/2022 -29
61 202201200001553 15/02/2022
del 08/02/2022 2021/71
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,46  15/02/2022 -29
62 202201200001553 15/02/2022
del 08/02/2022 2021/71
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 304,05  15/02/2022 -29
63 202201200001545 15/02/2022




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 08/02/2022 2021/71
2022 NC n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 -292,43  15/02/2022 -29
64 202201200001629 15/02/2022
del 11/02/2022 2021/71
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 5.086,25 18/02/2022 -41
65 412201810442 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/02/2022
12/02/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 11.334,03  18/02/2022 -41
66 412201810443 del FORNITURA SERVIZIO GAS 18/02/2022
12/02/2022 2021/18
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 5.637,29  18/02/2022 -41
66 412201810443 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/02/2022
12/02/2022 2022/51
2022 FT n. 2951 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013  Z9D327541B 495,60 17/02/2022 -23
67 07/02/2022 17/02/2022
2021/175
2022 FT n. 5200000282 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2022 23/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  25/02/2022 -26
68 del 21/02/2022  2BIM 2022 25/02/2022
2022/48
2022 FT n. 5200000078 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2022 23/03/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  25/02/2022 -26
69 del 21/02/2022 2BIM 2022 25/02/2022
2022/48
2022 FT n. FATTPA CF: RSCLCA85S63H501M RUSCHENA'S PROJECTS 08/02/2022 10/03/2022 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z712C35AD6 14.700,00 22/02/2022 -16
70 2_22del 22/02/2022 21013 F87B1700040000
08/02/2022 2020/88
2022 PAn. 45 del CF: CMPMRC76M18H501T Marco Campisi 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013 141,77  23/02/2022 -16
71 09/02/2022 Notaio Campisi Marco Nature: ASSOCIAZIONE 23/02/2022 F85F2100109000
TEMPORANEA DI IMPRESE; Repertorio n. 2477 Raccolta n. 2021/322
1624 in data di stipula 15/10/2021 del Notaio Campisi Marco
Nature: ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI IMPRESE
2022 FTn.FPA 2/22  CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 12/02/2022 14/03/2022  2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 1.000,00 25/02/2022 -17
72 del 11/02/2022 25/02/2022
2021/86
2022 FT n. V00009 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX AR.L. 16/02/2022 18/03/2022  2020-21013-1.03.02.02.005-21013 7.080,00 25/02/2022 -21




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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73 16/02/2022 25/02/2022
2020/157
2022 FT n. 61 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 25/02/2022 27/03/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.748,00 25/02/2022 -30
74 07/02/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese Gennaio 2022 25/02/2022
2022/57
2022 FT n. 3E/2022 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 8650138FAE 3.867,79  25/02/2022 -30
75 25/02/2022 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 25/02/2022
2021/325
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 25/02/2022 27/03/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  28/02/2022 -27
76 6_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 28/02/2022 21013
25/02/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6EDG60.
RATA ATTIVITA™ 06.02.2022 - 06.03.2022. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2022 FT n. 25 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 22/02/2022 24/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F- ZB730E326A 37.683,36  28/02/2022 -24
77 22/02/2022 Numero trattativa 1628870. GIC ZB730E326A - CUP 28/02/2022 21013 F85F1700003000
F85F17000030005 2021/43
2022 FT n. 4/E del CF: FRSRNZ48P15C957B GALLERIA RENZO FRESCHI 28/02/2022 30/03/2022 2021-21013-2.02.01.99.999-21013 30.000,00 04/03/2022 -26
78 23/02/2022 ASIAN ART 04/03/2022
2021/323
2022 FT n. 2 del CF: 97556560585 OBIETTIVO MEDITERRANEO 24/02/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-21013  ZA03464524 3.990,00 04/03/2022 -57
79 24/02/2022 Incarico organizzazione mostra multimediale "Un Paese Mille ~ 04/03/2022
Paesaggi” - Protocollo 3063 2021/292
2022 FT n. 4E/2022 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 28/02/2022 30/03/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013  Z0OA35179C3 530,00 04/03/2022 -26
80 27/02/2022 Fornitura di un sistema di videosorveglianza. DVR Hicvision 04/03/2022
Turbo HD - INCARICO: MIC MU-CIV_UOL1 - 4/02/2022 - 2022/32
0000290-P - [25.13.04/3.33/2019]
2022 FT n. 5E/2022 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 28/02/2022 30/03/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 Z1734FC218 2.371,44  04/03/2022 -26
81 27/02/2022 INCARICO: MIC MIC_MU-CIV - 28/01/2022 - 0000232-P - 04/03/2022
25.13.04/11.1/2022 - ATTIVAZIONE SERVIZIO DI 2022/29
REPERIBILITA* NOTTURNA
2022 FT n. 37/PAdel CF: 09551871008 ARGOTECH SRL 03/03/2022 02/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 7373261083 1.233,00 04/03/2022 -29
82 28/02/2022 FATTURA IMMEDIATA 04/03/2022
2021/172
2022 FT n. 40024 del  CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 28/02/2022 28/04/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-32003 Z1C349ED35 954,75  04/03/2022 -55
83 28/02/2022 04/03/2022
2021/302
2022 FT n. CF: 11574560154 Ikea Italia Retail Srl 03/03/2022 02/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/I- Z9D2EDSFB2 1.193,03  04/03/2022 -29
84 RIMS_2021_00022 04/03/2022 21013 F86D1900035000

del 11/11/2021

2020/248




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 34 del CF: 03971511005 TEMAS SOCIETA IN NOME COLLETTIVO  23/02/2022 25/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z39338763E 5.267,00 10/03/2022 -15
89 17/02/2022 DI DANTE CIANFARINI E C. 10/03/2022 21013
2021/248
2022 FT n. 14/E del CF: 02443840240 CTS SRL 07/03/2022 30/04/2022 2017-21013-2.02.03.06.001/G- ZF6349EC28 242,00 11/03/2022 -50
90 28/02/2022 10/03/2022 21013 F86G1400273000
2017/264
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/03/2022 08/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.725,02 11/03/2022 -28
91 004206703092 del 11/03/2022
08/03/2022 2022/47
2022 PA n. 13 del CF: DSNMRC73R19G964D D'ISANTO MARCO 07/03/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z43344690F 4.863,73  11/03/2022 -50
92 07/03/2022 11/03/2022
2021/311
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 2.990,74  14/03/2022 -29
93 004211971154 del 14/03/2022 00000000
12/03/2022 2022/47
2022 FT n. 2/20 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 14/03/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-21013  Z6334562E1 2.180,75 15/03/2022 -46
94 14/03/2022 VENDITA 15/03/2022
2021/283
2022 FTn. FPA 3/22 CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 15/03/2022 14/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 4.000,00 15/03/2022 -30
95 del 15/03/2022 15/03/2022
2021/86
2022 FT n. 00004 del  CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 15/03/2022 14/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-21013  Z4732F1101 300,00 16/03/2022 -29
96 15/03/2022 Affidamento per allestimento mostra Dante Alighieri 16/03/2022
2021/212
2022 FT n. 62 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 17/03/2022 16/04/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.664,00 17/03/2022 -30
97 09/03/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese Febbraio 2022 17/03/2022
2022/57
2022 FT n. 374/FPA CF: 05984211218 R-Store S.p.A. 16/03/2022 15/04/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-32003 ZD934D9E56 2.517,00 18/03/2022 -28
98 del 07/03/2022  Fattura Accomp. PA Split Pay NA 18/03/2022
2022/25
2022 FT n. 40033 del CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 15/03/2022 14/05/2022 2021-32003-1.03.01.05.001-32003 Z713495C75 12.809,84 18/03/2022 -57
99 14/03/2022 18/03/2022
2021/313
2022 FT n. 120/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-21013  Z1033878EB 5.900,00 21/03/2022 -26
100 17/03/2022 21/03/2022

2021/238




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 121/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/03/2022 16/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-21013 Z1033878EB 5.900,00 21/03/2022 -26
101 17/03/2022 21/03/2022
2021/238
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 4.673,39  25/03/2022 -36
102 412202940101 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2022
16/03/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 11.963,07 25/03/2022 -36
103 412202940102 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2022
16/03/2022 2022/51
2022 FT n. 01/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 Z7D317658E 1.000,00 30/03/2022 -21
104 09/03/2022 30/03/2022 F88C2000022000
2021/81
2022 FT n. 10/2022 del CF: PTRSDR68L04M207M P.1.S.A. DI PIETRONI SANDRO 18/03/2022 17/04/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/0-1 Z88350D7A1 8.000,00 31/03/2022 -17
105 17/03/2022 CIG: Z88350D7A1 31/03/2022 F88C2000022000
2022/35
2022 FT n. 4 del CF: FLMLSN79D06H501Q Alessandro Flemma 25/03/2022 24/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z98313AFES5 6.760,00 31/03/2022 -24
106 25/03/2022 Acconto n.2 Progettazione e realizzazione contenuti 31/03/2022
multimediali SEZIONE PREISTORIA + applicazione 2021/64
wayfinding MUCIV
2022 FT n. 45 del CF: 04437251004 PROGETTO ARTISER SAS DI EQUIPE 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-32003  Z5335A54AC 790,00  04/04/2022 -18
107 23/03/2022 INSTALLAZIONI GRAFICHE 04/04/2022
FATTURA 2022/75
2022 FT n. 451 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 03/04/2022 03/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 230,00 04/04/2022 -29
108 31/03/2022 04/04/2022
2022/61
2022 FT n. 450 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 03/04/2022 03/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  04/04/2022 -29
109 31/03/2022 04/04/2022
2022/61
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 07/04/2022 07/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  07/04/2022 -30
110 8_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI 07/04/2022 21013
06/04/2022 ECONOMICO PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® 2020/202
DEL
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA
ATTIVITA" 06.03.2022 - 06.04.2022. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2022 FTn.19/22del  CF: 08099221007 EDITORIALE ARTEMIDE S.r.l. 25/03/2022 24/04/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-21013  Z4A32958FE 7.900,00 11/04/2022 -13
111 22/03/2022 11/04/2022

2021/189




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 02/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 ZCF318B954 1.100,00 11/04/2022 -9
112 09/03/2022 11/04/2022 F88C2000022000
2021/89
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2022 11/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 951,19  11/04/2022 -30
113 202201200003743 11/04/2022
del 07/04/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 744,97  11/04/2022 -30
114 202201200003755 11/04/2022
del 07/04/2022 2022/80
2022 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 49,65 11/04/2022 -30
115 202201200003755 11/04/2022
del 07/04/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2022 11/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 13,95 11/04/2022 -30
116 202201200003755 11/04/2022
del 07/04/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2022 11/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 11,70  11/04/2022 -30
117 202201200003756 11/04/2022
del 07/04/2022 2022/80
2022 FTn. 19/PAdel  CF: 07590501008 E SERVIZI S.R.L. 04/04/2022 04/05/2022  2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z5C236DC86 1.047,39  13/04/2022 -21
118 29/03/2022 FATTURA DIFFERITA MWO 13/04/2022
2019/59
2022 FT n. 5 del CF: 04646011009 OPUS SYSTEM SRL 12/04/2022 12/05/2022 2021-21013-2.02.01.05.999-21013 Z01340C86A 32.500,00 13/04/2022 -29
119 31/03/2022 Incarico per fornitura, trasporto e posa in opera di una 13/04/2022
rastrelliera metallica - CIG Z01340C86A 2021/267
2022 FT n. 00005 del  CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 10/04/2022 10/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/I- 897333671E 26.065,37  13/04/2022 -27
120 09/04/2022 Riqualificazione e adeguamento delle zona didattica 13/04/2022 21013 F86D1900035000
antestante sala conferenza realizzazione bagni e guardaroba 2021/260
con nursery nel Museo delle Civilta
2022 FT n. 14-2022-FE CF: GSMMNL70H10H501U Manolo Gusmatti 09/04/2022 09/05/2022  2022-32003-1.03.01.02.006-32003 ZA335D1795 1.180,00  13/04/2022 -26
121 del 06/04/2022  |ncarico per installazione collegamento Wifi Salone delle 13/04/2022
Scienze - Prot. 807 del 31/03/2022 2022/79
2022 FT n. 490 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 11/04/2022 11/05/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 162,00  13/04/2022 -28
122 08/04/2022 13/04/2022
2022/61
2022 FT n. CF: 06543111006 KOMEDIA SRL 10/04/2022 10/05/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F- 11.340,00 14/04/2022 -26




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
123 F14 2022komedia 14/04/2022 21013
del 31/03/2022 2019/192
2022 PAn. 1/PA del CF: RSSMCL54T24H501Y ROSSI MARCELLO 09/04/2022 09/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/1- 1.979,33  22/04/2022 -17
124 01/04/2022 22/04/2022 21013
2021/214
2022 FT n. 63 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 20/04/2022 20/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 3.060,00 20/04/2022 -30
125 08/04/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese marzo 2022 20/04/2022
2022/57
2022 FT n. 497 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 15/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-32003  Z4335554C5 4.507,62  20/04/2022 -25
126 12/04/2022 20/04/2022
2022/55
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 3.673,15  29/04/2022 -32
127 412204120216 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/04/2022
14/04/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.054,93  22/04/2022 -24
128 004216193604 del 22/04/2022
10/04/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 4.065,39  22/04/2022 -24
129 004221046715 del 22/04/2022 00000000
14/04/2022 2022/47
2022 FT n. 22035 del CF: 01494590688 SERISTAMPA SRL 15/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-32003  Z3E353FE38 768,00 22/04/2022 -23
130 31/03/2022 22/04/2022
2022/54
2022 FTn.FPA4/22  CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 15/04/2022 15/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 4.000,00 22/04/2022 -23
131 del 15/04/2022 22/04/2022
2021/86
2022 FT n. 9 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 21/04/2022 21/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/0-1 85823180DD 470,00 22/04/2022 -29
132 21/04/2022 22/04/2022 F88C2000022000
2020/297
2022 FT n. 7X01500975CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 10/06/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 166,51  22/04/2022 -49
133 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 22/04/2022
2021/36
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 65,80 22/04/2022 -25
134 8W00103830 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022

11/04/2022

2022/48




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 17/05/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  22/04/2022 -25
135 8W00104884 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2021/19
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00 22/04/2022 -25
136 8W00106176 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2021/19
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.746,60 22/04/2022 -25
137 8W00103307 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/48
2022 FT n. 5200000625 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  22/04/2022 -29
138 del 20/04/2022 3BIM 2022 22/04/2022
2022/48
2022 FT n. 5200000417 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  22/04/2022 -29
139 del 20/04/2022  3BIM 2022 22/04/2022
2022/48
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 13.070,74  29/04/2022 -32
140 412204269742 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/04/2022
20/04/2022 2022/51
2022 FT n. 95 del CF: 04369201001 M.B.P. SNC di Bizzoni G. e Cavola C. 18/04/2022 18/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-21013  Z253566032 528,00 29/04/2022 -19
141 13/04/2022 29/04/2022
2022/64
2022 FT n. 12 del CF: PRRNDR65T18H501J ANDREA PIRROTTINA 13/04/2022 13/05/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-32003 5.392,40 29/04/2022 -14
142 11/04/2022 29/04/2022
2021/326
2022 FT n. 12 del CF: PRRNDR65T18H501J ANDREA PIRROTTINA 13/04/2022 13/05/2022 2022-32003-1.03.02.01.008-32003 2.220,40  29/04/2022 -14
142 11/04/2022 29/04/2022
2022/89
2022 FT n.9/001 del  CF: PRTLBN64L49F205Z CONSERVAZIONE E RESTAURO 20/04/2022 20/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/I- 21.000,00 29/04/2022 -21
143 11/04/2022 DI ILARIA BIANCA PERTICUCCI 29/04/2022 21013
3 2020/307
2022 FT n. 24/001 del CF: 97633910019 FONDAZIONE TANCREDI DI BAROLO 22/04/2022 22/05/2022 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZOE2D1FFFO 800,00  29/04/2022 -23
144 20/04/2022 Rimborso per collaborazione al progetto Rievocazioni 29/04/2022 21013 F87B1700040000
salgariane del Museo delle Civilta® di Roma. 2020/159
2022 FT n. 04/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 22/04/2022 22/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 Z7D317658E 500,00 29/04/2022 -23
145 22/04/2022 29/04/2022 F88C2000022000

2021/81




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 42/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 23/04/2022 23/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 225,00 04/05/2022 -19
146 08/03/2022 Fattura immediata 04/05/2022
2021/221
2022 FT n. 9E/2022 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 30/04/2022 30/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 8969097CFA 58.029,82 04/05/2022 -26
147 29/04/2022 Incarico per lavori:Riqualificazione, valorizzazione e 04/05/2022 F88C2000022000
adeguamento a norma sala Preistoria del Museo delle Civilta- 2021/250
Interventi impianto elettrico a supporto impianto condiz. e
allestimento museale
2022 FTn. 1del CF: 11357141008 I.CO.R. SRL 22/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/H- ZCE34D58B3 23.259,90 04/05/2022 -27
148 22/04/2022 Perizia di spesa del 22/12/2021 di euro 25.145,85 oltre IVA 04/05/2022 21013 F89G1900039000
10%; 2022/28
2022 FT n. 8E/2022 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 22/04/2022 22/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 8650138FAE 18.087,50 04/05/2022 -18
149 06/04/2022 Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 04/05/2022
tecnici per mesil2 -SAL Finale periodo 01/01/2022 - 2021/45
31/03/2022
2022 FT n. 05/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 22/04/2022 22/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z193313F3D 1.000,00 04/05/2022 -18
150 22/04/2022 04/05/2022 21013
2021/216
2022 FT n. 5 del CF: LBNMSL52T69F205J ALBANESE MARIA AUSILIA 04/05/2022 03/06/2022  2022-21013-1.03.02.99.010-21013 Z6734BBD93 210,00 04/05/2022 -30
151 27/04/2022 Compenso per n.1 lezione Corso " Alle Radici dello Yoga" 04/05/2022
2022/6
2022 FT n. 2/43 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 02/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.01.02.007-21013  Z9435401CA 1.325,00 04/05/2022 -57
152 02/05/2022 VENDITA 04/05/2022
2022/53
2022 FT n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 04/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 1.498,70  04/05/2022 -11
153 0020220000443 04/05/2022 21013
del 31/03/2022 2022/99
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 380,29  04/05/2022 -11
154 0220220000199 04/05/2022 21013
del 31/03/2022 2022/99
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 2.247,38  04/05/2022 -11
155 0020220000397 04/05/2022 21013
del 31/03/2022 2022/99
2022 FT n. 12 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 02/05/2022 01/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 ZBD33995CD 1.426,57 06/05/2022 -26
156 02/05/2022 06/05/2022 F88C2000022000
2021/242
2022 FT n. 13 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 ZBD33995CD 106,91 06/05/2022 -26




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
157 02/05/2022 06/05/2022 F88C2000022000
2021/242
2022 FT n. 608 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 02/05/2022 01/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  09/05/2022 -23
158 30/04/2022 09/05/2022
2022/61
2022 FT n. 637 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 05/05/2022 06/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 230,00 09/05/2022 -28
159 30/04/2022 09/05/2022
2022/61
2022 FT n. 642 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 07/05/2022 06/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 81,00 09/05/2022 -28
160 06/05/2022 09/05/2022
2022/61
2022 FT n. 1293/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 02/05/2022 01/06/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/0-1 85824627B0 46.080,00 09/05/2022 -23
161 27/04/2022 09/05/2022
2020/308
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 09/05/2022 08/06/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  11/05/2022 -28
162 14_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 11/05/2022 21013
09/05/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA' DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6EDG60.
RATA ATTIVITA" 06.04.2022 - 06.05.2022. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2022 FT n. FPA 8/2022 CF: 15189061003 TWO ITALIA SRL 03/05/2022 01/11/2022 2022-21013-2.02.01.07.002-21013 1.775,00 06/10/2022 -26
163 del 03/05/2022 06/10/2022
2022/71
2022 FT n. 1010760127 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  28/04/2022 31/05/2022 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  11/05/2022 -20
164 del 27/04/2022  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 11/05/2022
2019/149
2022 FT n. 64 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 13/05/2022 12/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-21013 3.024,00  13/05/2022 -30
165 04/05/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese Aprile 2022 13/05/2022
2022/57
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2022 15/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.243,22  16/05/2022 -30
166 004227012400 del 16/05/2022
11/05/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 2.719,71  16/05/2022 -30
167 004228593324 del 16/05/2022 00000000
12/05/2022 2022/47
2022 FT n. 50 del CF: CRBMSM63R30H501E CORBO MASSIMO 18/05/2022 17/06/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-32003 5.392,40  20/05/2022 -28
168 16/05/2022 20/05/2022

2021/327




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 50 del CF: CRBMSM63R30H501E CORBO MASSIMO 18/05/2022 17/06/2022  2022-32003-1.03.02.01.008-32003 2.220,40  20/05/2022 -28
168 16/05/2022 20/05/2022
2022/102
2022 FT n. 16 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 17/05/2022 16/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/0-1 Z5C362C617 3.000,00 23/05/2022 -24
169 17/05/2022 23/05/2022 F88C2000022000
2022/96
2022 FTn. FPA5/22  CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 20/05/2022 19/06/2022  2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 3.000,00 25/05/2022 -25
170 del 20/05/2022 25/05/2022
2021/86
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 975,21  27/05/2022 -34
171 412205197112 del FORNITURA SERVIZIO GAS 27/05/2022
16/05/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 5.083,03  27/05/2022 -34
172 412205197113 delFORNITURA SERVIZIO GAS 27/05/2022
16/05/2022 2022/51
2022 FT n. 15 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/I- Z06362C18A 7.000,00 27/05/2022 -20
173 17/05/2022 27/05/2022 21013 F86D1900035000
2022/97
2022 FT n. 20-FE del  CF: 14151081008 MATEC SOCIETA' COOPERATIVA 25/05/2022 24/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/0-1 Z50350D73E 950,00  06/06/2022 -18
174 23/05/2022 06/06/2022 F88C2000022000
2022/34
2022 FT n. 34/S del CF: 07337200583 A.R.A. ANTINCENDIO SNC 31/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013 ZB5359BF95 100,00  08/06/2022 -22
175 31/05/2022 FATTURA IMMEDIATA PA 08/06/2022
2022/73
2022 FT n. 35/S del CF: 07337200583 A.R.A. ANTINCENDIO SNC 31/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013 ZB5359BF95 1.959,00  08/06/2022 -22
176 31/05/2022 FATTURA IMMEDIATA PA 08/06/2022
2022/73
2022 PAn. 35 del CF: FLSGPP78R26C129F FILOSA GIUSEPPE 07/06/2022 07/07/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 15.225,60 10/06/2022 -27
177 07/06/2022 10/06/2022
2022/60
2022 FT n. 767 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 01/06/2022 01/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  09/06/2022 -22
178 31/05/2022 09/06/2022
2022/61
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2022 16/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 270,05  16/06/2022 -30
179 202201200005933 16/06/2022

del 08/06/2022

2022/80




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano non utilizzare Trinita 08/06/2022 08/07/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.232,28 15/06/2022 -23
180 17_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTIECONOMICO 15/06/2022 21013
08/06/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA™ 08.05.2022 - 08.06.2022. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano non utilizzare Trinita 08/06/2022 08/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 438,31  15/06/2022 -23
180 17_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTIECONOMICO 15/06/2022 21013
08/06/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DEL 2022/120
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA™ 08.05.2022 - 08.06.2022. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2022 FT n. 62/22 del  CF: 10157401000 E.E.G. Srl 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 502,00 15/06/2022 -24
181 09/06/2022 Fattura immediata 15/06/2022
2022/65
2022 FT n. 61/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 09/06/2022 09/07/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 880,00 15/06/2022 -24
182 09/06/2022 Fattura immediata 15/06/2022
2020/128
2022 FT n. 86 del CF: 12134811004 AB TENDE Srl 04/06/2022 04/07/2022 2019-21013-1.03.02.02.005/C- Z332B16465 19.500,00 15/06/2022 -19
183 30/05/2022 VENDITA 15/06/2022 21013 F87B1700040000
2019/302
2022 FT n. 65 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 15/06/2022 15/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.988,00 15/06/2022 -30
184 09/06/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese Maggio 2022 15/06/2022
2022/57
2022 FT n. 37-2022-FE CF: GSMMNL70H10H501U Manolo Gusmatti 02/06/2022 02/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/I- 782312918D 600,00 15/06/2022 -17
185 del 01/06/2022  Fornitura, configurazione e verifica di un firewall Fortinet e 15/06/2022 21013 F86D1900035000
per la fornitura hardware, i lavori e i servizi wifi 2021/63
2022 FT n. 2022 CF: 08466901009 I.C. SERVIZ| SRL 08/03/2022 07/04/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-21013  860904048D 9.239,42  15/06/2022 69
186 133/E del 15/06/2022
28/02/2022 2021/29
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  16/06/2022 -27
187 8W00221911 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 16/06/2022
09/06/2022 2021/19
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 65,80 16/06/2022 -27
188 8W00225716 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 16/06/2022
09/06/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00 16/06/2022 -27
189 8W00222291 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 16/06/2022




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
09/06/2022 2021/19
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 2.127,23  16/06/2022 -27
190 8W00225831 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 16/06/2022
09/06/2022 2022/48
2022 FT n. 7X02488290CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 08/08/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 166,35 16/06/2022 -53
191 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 16/06/2022
2021/36
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/06/2022 18/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.123,79  20/06/2022 -28
192 004231095723 del 20/06/2022
10/06/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2022 16/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 56,18 16/06/2022 -30
193 202201200005933 16/06/2022
del 08/06/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2022 16/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 19,12  16/06/2022 -30
194 202201200005933 16/06/2022
del 08/06/2022 2022/80
2022 CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/06/2022 16/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 0,03  16/06/2022 -30
195 Residuo fatt 2020 16/06/2022
2022/80
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/06/2022 18/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 2.524,90 20/06/2022 -28
196 004235860690 del 20/06/2022 00000000
13/06/2022 2022/47
2022 FT n. 40077 del  CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 13/06/2022 13/08/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-32003 ZD138E700 392,70 20/06/2022 -54
197 13/06/2022 Determina n°45 del 26-05-2022 20/06/2022
2022/104
2022 FT n. 5200000761 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/06/2022 20/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  23/06/2022 -27
198 del 20/06/2022 4BIM 2022 23/06/2022
2022/48
2022 FT n. 5200000963 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/06/2022 20/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  23/06/2022 -27
199 del 20/06/2022 4BIM 2022 23/06/2022
2022/48
2022 FT n. 822 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 16/06/2022 16/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 623,00 23/06/2022 -23
200 14/06/2022 23/06/2022

2022/61




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 799 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 10/06/2022 10/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-32003  Z4335554C5 3.143,12  23/06/2022 -17
201 31/05/2022 23/06/2022
2022/55
2022 FT n. 6/FE del CF: GRVVVN61P46H5010 viviana gravano 20/06/2022 20/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 625,01  23/06/2022 -27
202 13/06/2022 23/06/2022
2022/116
2022 PAn. 38 del CF: DSNMRC73R19G964D D'ISANTO MARCO 10/06/2022 31/07/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z43344690F 4.863,73  23/06/2022 -38
203 09/06/2022 23/06/2022
2021/311
2022 FT n. 1 del CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 23/06/2022 23/07/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZA635EBBOD 2.602,00 23/06/2022 -30
204 13/06/2022 Prestazione di servizio di supporto specialistico alla Direzione -  23/06/2022
mese maggio 2022 2022/85
2022 FT n.60330/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 22/06/2022 22/07/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-32003 ZB836D963D 3.115,00  24/06/2022 -28
205 del 22/06/2022  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 24/06/2022
2022/125
2022 PAn. 2 del CF: NNNMRN72A48H501T ANNUNZIATO MARINA 16/06/2022 16/07/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 3.619,20 27/06/2022 -19
206 15/06/2022 27/06/2022
2020/301
2022 FT n. 57/22 del CF: 06328881005 L'ARTE DEI CUGINI S.R.L. 27/06/2022 27/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-21013  Z863563F83 330,00 04/07/2022 -23
207 13/06/2022 04/07/2022
2022/66
2022 FT n.58/22del  CF: 06328881005 L'ARTE DEI CUGINI S.R.L. 27/06/2022 27/07/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-32003 ZAC362C906 900,00  04/07/2022 -23
208 13/06/2022 04/07/2022
2022/94
2022 FT n. V00032 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX A R.L. 26/06/2022 26/07/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-21013 1.276,72  04/07/2022 -22
209 26/06/2022 04/07/2022
2020/157
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/06/2022 01/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45 06/07/2022 -26
210 412206308415 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/07/2022
15/06/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/06/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68  06/07/2022 -26
211 412206308416 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/07/2022
15/06/2022 2022/51
2022 FT n. 31/PAdel CF: 07590501008 E SERVIZI S.R.L. 26/06/2022 31/07/2022 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z5C236DC86 141,49 06/07/2022 -25
212 14/06/2022 FATTURA DIFFERITA MWO 06/07/2022
2019/59
2022 FT n. 00008 del CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 26/06/2022 26/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/I- Z9E362C059 8.114,00  06/07/2022 -20




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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213 26/06/2022 Lavori nel progetto di riqualificazione e adeguamento impianti ~ 06/07/2022 21013 F86D1900035000
di completamento di tutta la zona di accesso alla sala 2022/95
Conferenze
2022 CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 07/07/2022 06/08/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZA635EBBOD 2.602,00 07/07/2022 -30
214 Prestazione di servizio di supporto specialistico alla Direzione - 07/07/2022
mese giugno 2022 2022/85
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 09/07/2022 08/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  11/07/2022 -28
215 23_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 11/07/2022 21013
08/07/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2022/120
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA®
08.06.2022 - 08.07.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/06/2022 16/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 14,55  12/07/2022 -4
216 202201200006159 05/07/2022
del 15/06/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/06/2022 16/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 205,85 12/07/2022 -4
217 202201200006119 05/07/2022
del 14/06/2022 2022/80
2022 FT n. V00033 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX A R.L. 26/06/2022 26/07/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B- 8.000,00 14/07/2022 -12
218 26/06/2022 14/07/2022 21013
2022/112
2022 FT n. 5PA del CF: MNDNDR57S101885B MANDARA ANDREA 05/07/2022 04/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z57344698C 21.648,90 14/07/2022 -21
219 04/07/2022 14/07/2022
2021/309
2022 FT n. 001123 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/07/2022 31/08/2022  2021-21013-1.03.02.13.006-21013 ZBE34A5995 2.038,00 14/07/2022 -48
220 30/06/2022 Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Ns. Offerta 14/07/2022
Prot.1488/U dle 27.12.2021 - Vs. Incarico del 29.12.21 - CIG 2021/304
ZBE34A5995
2022 FT n. 001123 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/07/2022 31/08/2022  2021-21013-1.03.02.13.003-32003 ZBE34A5995 4.762,00 14/07/2022 -48
220 30/06/2022 Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Ns. Offerta 14/07/2022
Prot.1488/U dle 27.12.2021 - Vs. Incarico del 29.12.21 - CIG 2021/304
ZBE34A5995
2022 FT n. 001204 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.006-21013 ZBE34A5995 941,00  14/07/2022 -48
221 30/06/2022 Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Ns. Offerta 14/07/2022
Prot.1488/U dle 27.12.2021 - Vs. Incarico del 29.12.21 - CIG 2022/134
ZBE34A5995
2022 FT n. 3/PA2022 CF: MRCNDA70D51H501F NADIA MARCONI 12/07/2022 11/08/2022 2017-21013-2.02.03.06.001/G- Z3F349EBDB 2.756,00 14/07/2022 -28
222 del 01/07/2022 14/07/2022 21013 F86G1400273000

2017/264




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 947 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 30/06/2022 06/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  14/07/2022 -23
223 30/06/2022 14/07/2022
2022/61
2022 FT n. 972 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 06/07/2022 06/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 1.900,00  14/07/2022 -23
224 06/07/2022 14/07/2022
2022/61
2022 FTn.15E/2022  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 03/07/2022 02/08/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 35.558,33  14/07/2022 -19
225 del 01/07/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I'annualita® 2022-23
2022 FT n. 16E/2022 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 03/07/2022 02/08/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 417,40  14/07/2022 -19
226 del 01/07/2022 Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I'annualita” 2022-23 - CONSUNTIVO 1 DEL 31/3/22
2022 FTn.17E/2022  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 03/07/2022 02/08/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 87,20  14/07/2022 -19
227 del 01/07/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita” 2022-23 - CONSUNTIVO 2 DEL 16/5/22
2022 FTn. 18E/2022 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 01/07/2022 02/08/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 124,49  14/07/2022 -19
228 del 01/07/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita’ 2022-23 - CONSUNTIVO 3 DEL 15/6/22
2022 FT n. 8492 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 07/07/2022 06/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 Z9D327541B 495,60  14/07/2022 -23
229 01/07/2022 14/07/2022
2021/175
2022 FT n. 1679/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 05/07/2022 04/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z31328CAF3 7.000,00 18/07/2022 -17
230 04/07/2022 18/07/2022 21013
2021/209
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45  20/07/2022 -42
231 412207475470 del FORNITURA SERVIZIO GAS 20/07/2022
14/07/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68 20/07/2022 -42
232 412207475471 del FORNITURA SERVIZIO GAS 20/07/2022
14/07/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-21013 4.166,24  20/07/2022 -27
233 004244631291 del 20/07/2022 00000000
13/07/2022 2022/47




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.534,95 20/07/2022 -27
234 004245190975 del 20/07/2022
14/07/2022 2022/47
2022 FT n. 66 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 20/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.880,00 20/07/2022 -30
235 08/07/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese giugno 2022 20/07/2022
2022/57
2022 FT n. 225 del CF: 04369201001 M.B.P. SNC di Bizzoni G. e Cavola C. 18/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-21013 ZAB368E690 660,00 21/07/2022 -29
236 18/07/2022 21/07/2022
2022/103
2022 FT n. 1010776576 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  19/07/2022 31/08/2022  2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  21/07/2022 -41
237 del 18/07/2022 CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 21/07/2022
2019/149
2022 FT n. 102/FT del CF: 11276821003 RICCIO TRASLOCHI SRL 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/Q-1 ZE636F32AB 1.065,57  25/07/2022 -19
238 08/07/2022 25/07/2022 F87H2100648000
2022/131
2022 FT n. 47/001 del CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 08/07/2022 07/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 73596027B1 25.480,00 25/07/2022 -13
239 01/07/2022 25/07/2022 21013 F85F1700003000
2022/140
2022 FTn.87-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 21/07/2022 20/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-21013 ZE2368F07C 1.580,00 27/07/2022 -24
240 21/07/2022 APPARATI GRAFICI 27/07/2022
2022/105
2022 FT n. 6 del CF: 97556560585 OBIETTIVO MEDITERRANEO 07/07/2022 30/09/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-21013 ZA03464524 1.710,00 27/07/2022 -65
241 06/07/2022 Incarico organizzazione mostra multimediale "Un Paese Mille ~ 27/07/2022
Paesaggi" - Protocollo 3063 - CIG ZA03464524 - Saldo 2021/292
2022 FT n. 113/SP del CF: 03763520966 EDISER S.R.L. 22/07/2022 21/08/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-32003 ZFA36E8698 205,00 28/07/2022 -24
242 22/07/2022 28/07/2022
2022/128
2022 FT n. 10 del CF: PVSFNC64L54H501Q PAVESE FRANCESCA 27/07/2022 26/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F- 14.432,60 29/07/2022 -28
243 20/07/2022 29/07/2022 21013
2021/310
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 29/07/2022 28/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  29/07/2022 -30
244 25_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 29/07/2022 21013
29/07/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2022/144
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA®
08.07.2022 - 29.07.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FT n. 2104/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 13/07/2022 12/08/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-32003 9223703880 29.597,12  01/08/2022 -11
245 08/07/2022 01/08/2022

2022/138




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 7PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 30/07/2022 29/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9300496418 4.123,60 01/08/2022 -28
246 30/07/2022 01/08/2022 21013 F85F1700003000
2022/141
2022 FT n. 1098 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  05/08/2022 -26
247 31/07/2022 05/08/2022
2022/61
2022 FT n. 00011 del CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 02/08/2022 01/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/I- 897333671E 11.525,96  05/08/2022 -27
248 02/08/2022 Riqualificazione e adeguamento delle zona didattica 05/08/2022 21013 F86D1900035000
antestante sala conferenza realizzazione bagni e guardaroba 2021/260
con nursery nel Museo delle Civilta
2022 FT n. 07/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 27/07/2022 26/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZDA36F589D 3.250,00 10/08/2022 -16
251 26/07/2022 10/08/2022 F82F2100083000
2022/130
2022 FT n. 67 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 12/08/2022 11/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.976,00 12/08/2022 -30
252 08/08/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese luglio 2022 12/08/2022
2022/57
2022 FTn. CF: 05445891004 Ama Roma S.p.A. 17/08/2022 17/08/2022 2021-21013-1.02.01.06.001-32003 27.241,35 17/08/2022 0
253 112101430457 delTassa Rifiuti Emissione Periodica 2021 17/08/2022
27/10/2021 2021/331
2022 NC n. CF: 05445891004 Ama Roma S.p.A. 17/08/2022 17/08/2022 2021-21013-1.02.01.06.001-32003 -4.809,06 17/08/2022 0
254 100323384387 delStorno parziale 17/08/2022
11/12/2020 2021/331
2022 FT n. CF: 05445891004 Ama Roma S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-21013-1.02.01.06.001-32003 26.094,52 17/08/2022 -30
255 112200089371 del TARI RIFIUTI SOLIDI URBANI PRIMO SEMESTRE 2022 17/08/2022
30/05/2022 2022/155
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2022 13/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.034,32  23/08/2022 -21
256 004251399395 del 23/08/2022
10/08/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 6.412,52  23/08/2022 -21
257 004253436761 del 23/08/2022 00000000
12/08/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 434,80 19/08/2022 -21
258 202201200008079 19/08/2022

del 05/08/2022

2022/80




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 11,51  19/08/2022 -21
259 202201200008035 19/08/2022
del 05/08/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 47,98  19/08/2022 -21
260 202201200008035 19/08/2022
del 05/08/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 170,04  19/08/2022 -21
261 202201200008176 19/08/2022
del 09/08/2022 2022/80
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00  19/08/2022 -28
262 8W00357955 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/156
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.976,22  19/08/2022 -28
263 8W00361088 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  19/08/2022 -28
264 8W00360443 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/156
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 66,63  19/08/2022 -28
265 8W00360326 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/48
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45  23/08/2022 -38
266 412208617671 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/08/2022
16/08/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68  23/08/2022 -38
267 412208617672 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/08/2022
16/08/2022 2022/51
2022 FT n. 7X03522221CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 10/10/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 166,46  19/08/2022 -52
268 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 19/08/2022
2021/36
2022 FT n. 5200001296 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/08/2022 21/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  31/08/2022 -21




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
269 del 22/08/2022 5BIM 2022 31/08/2022
2022/48
2022 FT n. 5200001095 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/08/2022 21/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  31/08/2022 -21
270 del 22/08/2022  5BIM 2022 31/08/2022
2022/48
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/08/2022 07/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 13,76  25/08/2022 -13
271 202201200008035 25/08/2022
del 05/08/2022 2022/80
2022 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 2.247,38  26/08/2022 12
272 0020220000845 26/08/2022 21013
del 30/06/2022 2022/157
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 1.498,70 26/08/2022 12
273 0020220000916 19/08/2022 21013
del 30/06/2022 2022/158
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 380,29  26/08/2022 12
274 0220220000489 26/08/2022 21013
del 30/06/2022 2022/157
2022 FT n. 3 del CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 05/08/2022 04/09/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZA635EBBOD 2.602,00 29/08/2022 -6
275 03/08/2022 Prestazione di servizio di supporto specialistico alla Direzione - 29/08/2022
mese luglio 2022 2022/85
2022 FT n. 21/FE del CF: BGLGLI79C21H223E 3D ARCHEOLAB DI GIULIO 09/08/2022 08/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/I- ZC23485CD1 9.900,00 05/09/2022 -3
276 08/08/2022 BIGLIARDI 05/09/2022 21013 F86D1900035000
2021/306
2022 FT n. 9 del CF: FLMLSN79D06H501Q Alessandro Flemma 16/08/2022 15/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z98313AFES5 6.760,00  05/09/2022 -10
277 16/08/2022 Saldo Progettazione e realizzazione contenuti multimediali 05/09/2022
SEZIONE PREISTORIA + applicazione wayfinding MUCIV 2021/64
2022 FT n. 1232 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  06/09/2022 -24
278 31/08/2022 06/09/2022
2022/61
2022 FT n. 68 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 07/09/2022 07/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.988,00 07/09/2022 -30
279 06/09/2022 Rimborso per vigilanza mese agosto 2022 07/09/2022
2022/57
2022 FT n. 8PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 29/08/2022 28/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9300496418 4.123,60 07/09/2022 -21
280 29/08/2022 07/09/2022 21013 F85F1700003000

2022/141




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 459/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 10/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.07.004-32003 ZDA37597C2 520,00 07/09/2022 -23
281 05/08/2022 FATTURA DIFFERITA MWO 07/09/2022
2022/146
2022 PA n. 00003 del  CF: LLNCGN54M23Z404W ALLEN CRAIG 10/08/2022 09/09/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZAA3758BCD 690,00 07/09/2022 -2
282 10/08/2022 07/09/2022
2022/147
2022 FTn.FPA1/22  CF: LBRDNL66T14H501I daniele albertini 23/08/2022 22/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G- Z7F349EB75 2.399,23  14/09/2022 -8
283 del 23/08/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/09/2022 21013 F86G1400273000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/308
e successive modificazioni
2022 FTn. FPA 1/22  CF: LBRDNL66T14H501I daniele albertini 23/08/2022 22/09/2022 2017-21013-2.02.03.06.001/G- Z7F349EB75 356,77  14/09/2022 -8
283 del 23/08/2022 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/09/2022 21013 F86G1400273000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2017/264
e successive modificazioni
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.222,38  15/09/2022 -29
284 004260800396 del 15/09/2022
12/09/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-21013 8.152,18  15/09/2022 -29
285 004261624386 del 15/09/2022 00000000
13/09/2022 2022/47
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 15/09/2022 15/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  15/09/2022 -30
286 30_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 15/09/2022 21013
15/09/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2022/144
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA
29.07.2022 - 08.09.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45  21/09/2022 -40
291 412209646720 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/09/2022
15/09/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68  21/09/2022 -40
292 412209646721 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/09/2022
15/09/2022 2022/51
2022 FT n. 6 del CF: LCCMTT84B151449F LUCCHETTI MATTEO 16/09/2022 16/10/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-21013 11.960,00 23/09/2022 -23
295 15/09/2022 23/09/2022
2022/84
2022 FT n. 1297 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 23/09/2022 23/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013 90995870BF 144,00  26/09/2022 -27
296 23/09/2022 26/09/2022




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/61
2022 FT n. 56/S del CF: 07337200583 A.R.A. ANTINCENDIO SNC 19/09/2022 19/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013  ZB5359BF95 825,00 26/09/2022 -23
297 19/09/2022 FATTURA IMMEDIATA PA 26/09/2022
2022/73
2022 FT n. 4321/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 26/09/2022 26/10/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-32003 9223703880 14.267,12  30/09/2022 -26
298 19/09/2022 30/09/2022
2022/176
2022 FT n. 00012 del CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 17/09/2022 17/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/I- Z0437BF868 3.978,84  03/10/2022 -14
299 16/09/2022 Lavori di sostituzione telo di recinzione 03/10/2022 21013 F86D1900035000
2022/170
2022 FT n. 1285 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 1.300,00 03/10/2022 -18
300 20/09/2022 03/10/2022
2022/61
2022 FT n. 1286 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-32003  Z4335554C5 545,98  03/10/2022 -18
301 20/09/2022 03/10/2022
2022/55
2022 FT n. 607/EL del CF: 06978581004 Elettroservizi srl 22/09/2022 22/10/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-32003 Z3E37BB89F 5.791,60 05/10/2022 -17
302 22/09/2022 05/10/2022
2022/168
2022 FT n. 09/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 23/09/2022 23/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZDA36F589D 3.250,00 06/10/2022 -17
303 22/09/2022 06/10/2022 F82F2100083000
2022/130
2022 FT n. 69 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 06/10/2022 05/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.892,00 06/10/2022 -30
304 05/10/2022 Rimborso spese per convenzione supporto vigilanza 06/10/2022
settembre 2022 2022/57
2022 NC n. FPA CF: 15189061003 TWO ITALIA SRL 02/10/2022 01/11/2022 2022-21013-2.02.01.07.002-21013 -1.775,00 06/10/2022 -26
305 14/2022 del 06/10/2022
01/10/2022 2022/71
2022 FT n. FPA CF: 15189061003 TWO ITALIA SRL 02/10/2022 01/11/2022 2022-21013-2.02.01.07.002-21013  Z33359473E 1.504,00 06/10/2022 -26
306 15/2022 del 06/10/2022
01/10/2022 2022/71
2022 FT n. 0024028000 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 02/09/2022 30/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 934130940C 86.304,09 07/10/2022 -54
307 del 01/09/2022 07/10/2022 F82F2100083001
2022/151
2022 FT n. 1034857 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 22/09/2022 31/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/R- Z7237A5AE2 1.650,00 07/10/2022 -24
308 20/09/2022 07/10/2022 21013 F82F2200085000

2022/182




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 2.247,38  07/10/2022 -38
309 0020220001378 07/10/2022 21013
del 30/09/2022 2022/189
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 380,29 07/10/2022 -38
310 0220220000793 07/10/2022 21013
del 30/09/2022 2022/189
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 1.498,70  07/10/2022 -38
311 0020220001470 07/10/2022 21013
del 30/09/2022 2022/190
2022 FT n. 10PAdel CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 02/10/2022 01/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9300496418 4.123,60 10/10/2022 -22
312 30/09/2022 10/10/2022 21013 F85F1700003000
2022/141
2022 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  10/10/2022 -30
313 32_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 10/10/2022 21013
10/10/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2022/144
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA
08.09.2022 - 08.10.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FT n. 1391 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  10/10/2022 -21
314 30/09/2022 10/10/2022
2022/61
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/10/2022 10/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 57,92  12/10/2022 -29
315 202201200010245 05/10/2022
del 07/10/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2022 10/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 12,50 12/10/2022 -29
316 202201200010245 05/10/2022
del 07/10/2022 2022/80
2022 FT n. 10/PAdel CF: DGNDVD69C18H5010 DI GIANNI DAVIDE 01/10/2022 31/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZA437A2D88 1.219,51  12/10/2022 -19
317 01/10/2022 12/10/2022 21013 F84H2121000340
2022/160
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/10/2022 12/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 179,64  14/10/2022 -29
318 202201200010325 14/10/2022
del 11/10/2022 2022/80
2022 FT n. 7X04609138CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2022 12/12/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 149,42  18/10/2022 -55
319 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 18/10/2022




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022
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2021/36
2022 FT n. 7X04609138CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2022 12/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 17,44  18/10/2022 -55
319 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 18/10/2022
2022/207
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 61,74  14/10/2022 -29
320 202201200010332 14/10/2022
del 11/10/2022 2022/80
2022 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 14,75  14/10/2022 -29
321 202201200010377 14/10/2022
del 12/10/2022 2022/80
2022 FT n. 2201006291 CF: 06382641006 RAI Radiotelevisione Italiana S.p.A. 15/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-21013  Z8E38091E3 40,00 17/10/2022 -44
322 del 14/10/2022 17/10/2022
2022/188
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.799,89  18/10/2022 -27
323 8W00495004 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  18/10/2022 -27
324 8W00494139 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/156
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00 18/10/2022 -27
325 8W00494719 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/156
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 65,80 18/10/2022 -27
326 8W00497738 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 18/10/2022
11/10/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.222,06 19/10/2022 -27
327 004271192216 del 19/10/2022
14/10/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 15/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 5.285,17  19/10/2022 -27
328 004270902514 del 19/10/2022 00000000
13/10/2022 2022/47
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2022 02/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45 07/11/2022 -25




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
329 412210797640 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/11/2022
15/10/2022 2022/51
2022 FT n. 575/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 11/10/2022 30/11/2022  2022-32003-1.03.02.07.004-32003 ZDA37597C2 672,80  19/10/2022 -42
330 10/10/2022 FATTURA DIFFERITA MWO 19/10/2022
2022/146
2022 FT n. 5200001628 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2022 19/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  21/10/2022 -29
331 del 20/10/2022  6BIM 2022 21/10/2022
2022/48
2022 FT n. 5200001428 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2022 19/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  21/10/2022 -29
332 del 20/10/2022  6BIM 2022 21/10/2022
2022/48
2022 FT n. 28/2022 del CF: PTRSDR68L04M207M P.I.S.A. DI PIETRONI SANDRO 08/10/2022 07/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 9.600,00  21/10/2022 -17
333 06/10/2022 CUP F82F21000830001 CIG Z5D37FC39 21/10/2022
2022/181
2022 FT n. 1010795165 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  19/10/2022 30/11/2022  2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  24/10/2022 -37
334 del 19/10/2022  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 24/10/2022
2019/149
2022 FTn. 1446 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/H- ZC53826A97 3.190,02  28/10/2022 -20
335 14/10/2022 28/10/2022 21013 F89G1900039000
2022/205
2022 FT n.35/PAdel CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 18/10/2022 18/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-21013 Z7B37CD1CA 1.000,00  28/10/2022 21
336 18/10/2022 28/10/2022
2022/172
2022 FTn. 1132/2022 CF: 12247031003 TRASPORTIAMO S.R.L. 24/10/2022 23/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 Z773817023 1.200,00  04/11/2022 -19
337 del 21/10/2022 04/11/2022 F82F2100083000
2022/202
2022 FT n.32/001 del CF: PRTLBN64L49F205Z CONSERVAZIONE E RESTAURO  24/10/2022 24/11/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/I- 52.000,00 04/11/2022 -20
338 24/10/2022 DI ILARIA BIANCA PERTICUCCI 04/11/2022 21013
3 2020/307
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 02/11/2022 02/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 1.892,56  07/11/2022 -25
339 412211161725 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/11/2022
28/10/2022 2022/51
2022 FTn.423/1del  CF: 03274500630 F.LLI BEVILACQUA SAS F.LLI 17/10/2022 16/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-  Z6D3806B94 6.250,00 09/11/2022 -7
340 17/10/2022 BEVILACQUA SAS 09/11/2022 21013 F84H2100034000
2022/191
2022 FT n. 91/2022 del CF: 07361551000 Fotogramma 24 di Marco e Simona 26/10/2022 25/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-  Z87384F68F 334,00 09/11/2022 -16
341 26/10/2022 Bugionovi e C. S.a.s. 09/11/2022 21013 F84H2100034000
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2022/213
2022 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 09/11/2022 09/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  10/11/2022 -29
342 36_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 10/11/2022 21013
08/11/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA' DELPROGETTO. 2022/144
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA
08.10.2022 - 08.11.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FTn. 1558 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  10/11/2022 -20
343 31/10/2022 10/11/2022
2022/61
2022 FT n. 9PA del CF: MNDNDR57S101885B MANDARA ANDREA 26/10/2022 25/11/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z57344698C 7.216,30  10/11/2022 -15
344 26/10/2022 10/11/2022
2021/309
2022 FTn.12PAdel  CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 28/10/2022 27/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9300496418 4.123,60  10/11/2022 -17
345 28/10/2022 10/11/2022 21013 F85F1700003000
2022/141
2022 PA n. 82 del CF: DSNMRC73R19G964D D' ISANTO MARCO 29/10/2022 30/11/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z43344690F 4.863,73  10/11/2022 -20
346 28/10/2022 10/11/2022
2021/311
2022 FTn. CF: 01634070435 RemaTarlazzi S.p.A. 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/H- Z4237F40B6 1.146,60  11/11/2022 -22
347 V8/2022/00000222CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 11/11/2022 21013 F89G1900039000
del 31/10/2022 2022/186
2022 FTn. CF: 06543111006 KOMEDIA SRL 28/10/2022 27/11/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F- 15.120,00 11/11/2022 -16
348 Ft41_2022komedi 11/11/2022 21013
del 25/10/2022 2019/192
2022 FT n. 70 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.880,00 11/11/2022 -30
349 08/11/2022 11/11/2022
2022/57
2022 FT n. 2974/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 03/11/2022 03/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013 3.750,00  11/11/2022 -22
350 03/11/2022 11/11/2022
2022/107
2022 FTn. 1606 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 04/11/2022 04/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  ZA53820BAF 3.500,00 11/11/2022 -23
351 04/11/2022 11/11/2022
2022/199
2022 FTn.1607 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 04/11/2022 04/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/Q-1 Z62383CC54 5.000,00 11/11/2022 -23
352 04/11/2022 11/11/2022 F87H2100648000
2022/210
2022 FTn. FPA4/22  CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-21013 5.202,00  14/11/2022 -27
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355 del 10/11/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/11/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/85
e successive modificazioni
2022 FT n. FPA 33/22 CF: 09026281007 Matrix96 Soc. Coop. 02/11/2022 02/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z6933D8D7A 25.819,67 14/11/2022 -18
356 del 02/11/2022 14/11/2022 21013
2021/263
2022 FT n. 53/2022 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 04/11/2022 04/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZEF37CF8E6 11.326,08  14/11/2022 -20
357 03/11/2022 14/11/2022 21013 F84H2100034000
2022/174
2022 FT n. 3 del CF: 97909230589 ARCHEOSTORIE ASSOCIAZIONE 29/10/2022 28/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZE23210057 3.500,00 14/11/2022 -14
358 26/10/2022 14/11/2022 21013
2021/109
2022 FT n. FATTPA CF: RSCLCA85S63H501M RUSCHENA'S PROJECTS 19/10/2022 18/11/2022 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z712C35AD6 6.300,00 16/11/2022 -2
359 6_22 del 16/11/2022 21013 F87B1700040000
19/10/2022 2020/88
2022 FT n. 000656-0CO CF: 05170960586 SP SYSTEMA SPA 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZEA384F6C5 470,00 16/11/2022 -21
360 I del 31/10/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 16/11/2022 21013 F84H2100034000
DOVUTO 2022/214
2022 FT n. 9 del CF: 11357141008 I.CO.R. SRL 12/11/2022 12/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/Q-1 91797129FA 225.229,00 17/11/2022 -25
361 11/11/2022 17/11/2022 F87H2100648000
2022/101
2022 FT n. 22105342 CF: 05773090013 ITD Solutions SpA 04/11/2022 04/12/2022 2021-32003-1.03.02.07.004-32003 ZA13094095 87,99 17/11/2022 -17
362 del 31/10/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 17/11/2022
TER 2021/16
2022 FT n. 22105343 CF: 05773090013 ITD Solutions SpA 04/11/2022 04/12/2022 2021-32003-1.03.02.07.004-32003  ZA13094095 87,99  17/11/2022 -17
363 del 31/10/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 17/11/2022
TER 2021/16
2022 FT n. 22105344 CF: 05773090013 ITD Solutions SpA 04/11/2022 04/12/2022  2021-32003-1.03.02.07.004-32003  ZA13094095 87,99  17/11/2022 -17
364 del 31/10/2022  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  17/11/2022
TER 2021/16
2022 FT n. 22105346 CF: 05773090013 ITD Solutions SpA 04/11/2022 04/12/2022 2021-32003-1.03.02.07.004-32003 ZA13094095 87,99 17/11/2022 -17
365 del 31/10/2022 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 17/11/2022
TER 2021/16
2022 FT n. 10/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZDA36F589D 6.500,00 17/11/2022 -21
366 07/11/2022 17/11/2022 F82F2100083000
2022/130
2022 FT n. FPA CF: 15189061003 TWO ITALIA SRL 01/11/2022 01/12/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-21013 Z4A37F1AAB 4.810,00 18/11/2022 -13
367 19/2022 del 18/11/2022 BOB2V8
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01/11/2022 2022/178
2022 FT n. FPA CF: 15189061003 TWO ITALIA SRL 01/11/2022 01/12/2022 2022-21013-2.02.01.07.002-21013 Z7337E91AB 2.638,00 18/11/2022 -13
368 21/2022 del 18/11/2022 BOB2V8
01/11/2022 2022/180
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.426,60 18/11/2022 -27
369 004278361482 del 18/11/2022
12/11/2022 2022/47
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 2.387,62  18/11/2022 -27
370 004279576893 del 18/11/2022 00000000
13/11/2022 2022/47
2022 FT n. 16-FE del  CF: 13335921006 CALLIOPE SOCIETA' COOPERATIVA 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 9308124AE9 248.027,04 18/11/2022 -19
371 07/11/2022 Museo delle Civilta', Sezione Preistoria 18/11/2022 F82F2100083000
2022/152
2022 FT n. 29E/2022  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 10/11/2022 10/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 615,00 18/11/2022 -22
372 del 07/11/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 18/11/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita’ 2022-23
2022 FT n. 3/PA del CF: 00369520580 PREGAGNOLI & CO. DI PREGAGNOLI 09/11/2022 09/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.008-32003  Z0133F59B8 939,00 18/11/2022 -21
373 08/11/2022 FABIO E MATTIA SNC 18/11/2022
2021/265
2022 NC n. 67/36 del  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 17/11/2022 20/01/2023 2022-32003-1.01.01.02.002-32003 9223703880 -397,12  30/12/2022 -21
374 15/11/2022 30/12/2022
2022/310
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 1.315,44  23/12/2022 -39
375 412211989239 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/12/2022
15/11/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 1.896,84  23/12/2022 -39
376 412211989240 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/12/2022
15/11/2022 2022/51
2022 FTn.17-FE del CF: 13335921006 CALLIOPE SOCIETA' COOPERATIVA 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-21013 ZA1381C112 9.780,00 18/11/2022 -19
377 07/11/2022 TELI OCCHIELLATI E TERMOSIFONI PARLANTI 18/11/2022
2022/198
2022 FT n. 1623 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 200,00 18/11/2022 -27
378 13/11/2022 18/11/2022
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2022/61
2022 FT n. 14 del CF: PVSFNC64L54H501Q PAVESE FRANCESCA 21/10/2022 20/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F- 14.432,60 21/11/2022 1
379 21/10/2022 21/11/2022 21013
2021/310
2022 FTn.FPA2/22  CF: CSTGDU57P23L219K Guido Costa Projects 10/11/2022 10/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.999/C- 94235943C7 30.000,00 23/11/2022 -17
380 del 10/11/2022 23/11/2022 21013 F84H2200127000
2022/183
2022 FT n. FPA5/22 CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-21013 2.602,00 23/11/2022 -18
381 del 10/11/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 23/11/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/85
e successive modificazioni
2022 FT n. 28 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 12/11/2022 12/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZAD37CFBB3 974,00 30/11/2022 -12
382 29/10/2022 30/11/2022 21013 F84H2100034000
2022/173
2022 FT n. 148 del CF: 06963770968 Infraservice Srl 12/11/2022 12/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L- ZF337264F1 7.482,00 30/11/2022 -12
383 31/10/2022 30/11/2022 21013 F85F2100109000
2022/139
2022 FT n. 190PA del CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 21/11/2022 21/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/M-1 ZOD32A5C10 5.200,00 30/11/2022 -21
384 21/11/2022 Servizio di verifica della progettazione esecutiva intervento di 30/11/2022 F86D1800035000
adeguamento agli adempimenti antincendio del Museo delle 2021/203
Civilta® Roma
2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 22/11/2022 22/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 1.550,00 30/11/2022 -22
385 2022/0000633/50 30/11/2022
del 22/11/2022 2022/244
2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 25/11/2022 25/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.001/A- 993,00 01/12/2022 -24
386 2022/0000216/VF 01/12/2022 21013
del 31/10/2022 2022/258
2022 FT n. 217/001 del CF: 01596060887 LA VERONICA SRL 25/11/2022 25/12/2022 2022-21013-2.02.01.99.999/C- 14.754,10  02/12/2022 -23
387 18/11/2022 02/12/2022 21013
2022/185
2022 FTn. 191PAdel CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 29/11/2022 29/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z9B36CADES 832,00 02/12/2022 -27
388 21/11/2022 Servizio di verifica della progettazione esecutiva intervento di 02/12/2022 F86D1800035000
adeguamento agli adempimenti antincendio del Museo delle 2022/121
Civilta® Roma
2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 17/11/2022 18/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 0,00 02/12/2022 -16
389 2022/0000628/50 02/12/2022

del 09/11/2022

2022/211
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2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 17/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 0,00 02/12/2022 -16
390 2022/0000592/50 02/12/2022
del 31/10/2022 2022/211
2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 17/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 0,00 02/12/2022 -16
391 2022/0000627/50 02/12/2022
del 09/11/2022 2022/211
2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 1.165,73  02/12/2022 -16
392 2022/0000199/VF 02/12/2022
del 31/10/2022 2022/211
2022 NC n. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 17/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 -993,00 02/12/2022 -16
393 2022/0000201/VF 02/12/2022
del 31/10/2022 2022/211
2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 17/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 810,13  02/12/2022 -16
394 2022/0000591/50 02/12/2022
del 31/10/2022 2022/211
2022 FT n. 132-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 22/11/2022 22/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z49328CA8E 24.168,98 07/12/2022 -15
395 22/11/2022 COMPLETAMENTO APPARATI ALLESTITIVI TEATRO DEI 07/12/2022 21013
BURATTINI PRESSO MUCIV 2021/191
2022 FT n. VKPA-2022- CF: 00701430217 ACS Data Systems SpA 25/11/2022 25/12/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-32003  Z0938AEA90 74,70  09/12/2022 -16
396 71542 del Vendita 09/12/2022
21/11/2022 2022/233
2022 FT n. B/6 del CF: GZZLSS78HO3F032L GUAZZINI ALESSIO 28/11/2022 28/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-21013 Z80388DCC8 990,00 09/12/2022 -19
397 25/11/2022 IBAN IT66J0103072240000063247901 09/12/2022
2022/237
2022 FT n. 155/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 29/11/2022 29/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 195,00 09/12/2022 -20
398 29/11/2022 Fattura immediata 09/12/2022
2022/65
2022 FT n. 1738 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 30/11/2022 30/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  09/12/2022 -21
399 30/11/2022 09/12/2022
2022/61
2022 FT n. 1766 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 30/11/2022 30/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 26838B0621 350,00 09/12/2022 -21
400 30/11/2022 09/12/2022
2022/245
2022 FT n. 34E/2022 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 04/12/2022 03/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 ZB438BOCE3 500,00 09/12/2022 -25
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401 del 02/12/2022 ND 09/12/2022
2022/246
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/12/2022 10/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 598,51  12/12/2022 -29
402 202201200012378 12/12/2022
del 07/12/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/12/2022 10/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 769,52  12/12/2022 -29
403 202201200012368 12/12/2022
del 07/12/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/12/2022 10/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 50,01 12/12/2022 -29
404 202201200012368 12/12/2022
del 07/12/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/12/2022 10/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 14,34  12/12/2022 -29
405 202201200012368 12/12/2022
del 07/12/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/12/2022 10/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 12,09 12/12/2022 -29
406 202201200012368 12/12/2022
del 07/12/2022 2022/80
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  12/12/2022 -28
407 41_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 12/12/2022 21013
09/12/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2022/144
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA®
08.11.2022 - 08.12.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 PANn. FPA 1/22 CF: RCTKGF94B62C351A Raciti Kinga Federica 03/12/2022 02/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 Z3B38C211F 998,40  15/12/2022 -18
408 del 02/12/2022 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/12/2022 Z3B38C211F
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/261
e successive modificazioni
2022 FTn.FPA1/22  CF: 14470701005 MOMENTI E SAPORI SRL 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 Z4238BOF7F 1.290,00 15/12/2022 -28
409 del 13/12/2022 UNIPERSONALE 15/12/2022
2022/242
2022 FT n. 1/PA del CF: 01982820472 CHEF MASTER SCHOOL S.R.L.S. 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 Z8238B0OF19 2.150,00 15/12/2022 -28
410 02/12/2022 15/12/2022
2022/241
2022 FT n. 7X05666066 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2022 10/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 164,67  16/12/2022 -56
411 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 16/12/2022

2022/207




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 PA n. 8-FE del CF: FFRINN81R66H501H AFFRICOT JOHANNA 05/12/2022 04/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 13.522,00 19/12/2022 -16
412 05/12/2022 CIG progetto: Z6A36B6DCD 19/12/2022
2022/113
2022 FT n. 29 del CF: 16130361005 ATLANTIDE SOCIETA' A 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 2.400,00 19/12/2022 -24
413 12/12/2022 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 19/12/2022
2022/256
2022 FTn.28E/2022 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 10/11/2022 10/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 6.357,59  19/12/2022 9
414 del 07/11/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 19/12/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I'annualita® 2022-23
2022 FT n. 28E/2022 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 10/11/2022 10/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 29.200,74  19/12/2022 9
414 del 07/11/2022 Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 19/12/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I'annualita® 2022-23
2022 PAn.FPA1/22  CF: PTRDNL69A14L182T DANIELE PETRALLI 04/12/2022 03/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZE238D792D 888,16  19/12/2022 -15
415 del 02/12/2022 19/12/2022
2022/265
2022 PAn. FPA2/22  CF: PTRDNL69A14L182T DANIELE PETRALLI 04/12/2022 03/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZAC38D7B4A 190,32  19/12/2022 -15
416 del 02/12/2022 19/12/2022
2022/263
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00 27/12/2022 -22
417 8W00607641 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 27/12/2022
12/12/2022 2022/156
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.675,85  27/12/2022 -19
418 8W00602871 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 27/12/2022
12/12/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 70,80 27/12/2022 -19
419 8W00605731 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 27/12/2022
12/12/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  27/12/2022 -22
420 8W00607414 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 27/12/2022
12/12/2022 2022/156
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-21013 2.321,54  23/12/2022 -26
421 004287821705 del 23/12/2022 00000000
11/12/2022 2022/47




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.991,13  23/12/2022 -26
422 004286064393 del 23/12/2022
10/12/2022 2022/47
2022 FT n. 5200001757 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/12/2022 22/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  27/12/2022 -26
423 del 20/12/2022  1BIM 2023 27/12/2022
2022/48
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 5.412,16  23/12/2022 -39
424 412213376462 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/12/2022
15/12/2022 2022/51
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 2.030,40 23/12/2022 -39
425 412213376461 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/12/2022
15/12/2022 2022/51
2022 FT n. FPA 28/22 CF: HBBWSL94E6273300 HOUBABI WISSAL 09/12/2022 08/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005/D-1 ZA137ADA44 1.400,00 22/12/2022 -17
426 del 17/11/2022 23/12/2022
2022/163
2022 FTn.FPA6/22  CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 08/12/2022 07/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-21013 2.602,00 22/12/2022 -16
427 del 07/12/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 22/12/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/85
e successive modificazioni
2022 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 09/12/2022 09/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 197,00 22/12/2022 -18
428 2022/0000744/50 22/12/2022
del 30/11/2022 2022/244
2022 FT n. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 12,00 22/12/2022 -18
429 2022/0000745/50 22/12/2022
del 30/11/2022 2022/244
2022 FT n. 1785 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 07/12/2022 06/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H- ZC53826A97 2.140,00 22/12/2022 -15
430 06/12/2022 22/12/2022 21013 F89G1900039000
2022/205
2022 PA n. 66 del CF: FLSGPP78R26C129F FILOSA GIUSEPPE 03/12/2022 02/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 4.694,56  22/12/2022 -11
431 30/11/2022 22/12/2022
2022/60
2022 FT n.160/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 02/12/2022 02/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-21013 502,00 22/12/2022 -11
432 02/12/2022 Fattura immediata 22/12/2022
2022/65
2022 FT n. 183/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 745,00 22/12/2022 -23




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
433 13/12/2022 Fattura immediata 22/12/2022
2022/206
2022 FT n. 187/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 15/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 747,50 22/12/2022 -24
434 15/12/2022 Fattura immediata 22/12/2022
2022/272
2022 FT n.191/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 15/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 32,00 27/12/2022 -22
435 15/12/2022 Fattura immediata 27/12/2022
2022/306
2022 FT n. 189/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 19/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 401,00 27/12/2022 -22
436 15/12/2022 Fattura immediata 27/12/2022
2022/306
2022 FT n. 192/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 79,00 22/12/2022 -25
437 15/12/2022 Fattura immediata 22/12/2022
2022/65
2022 FT n. 193/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 19/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 220,00 22/12/2022 -27
438 15/12/2022 Fattura immediata 22/12/2022
2022/65
2022 FT n. 190/22 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 19/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 44,00 27/12/2022 -22
439 15/12/2022 Fattura immediata 27/12/2022
2022/306
2022 FT n. 13PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 01/12/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9300496418 4.123,60 22/12/2022 -9
440 30/11/2022 22/12/2022 21013 F85F1700003000
2022/141
2022 FT n. 59 del CF: 10965621005 ARTIGIANA DESIGN S.R.L. 24/11/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 9328739EF1 195.827,74  22/12/2022 -9
441 24/11/2022 CONTRATTO D'APPALTO 22/12/2022 21013 F84H2100034000
2022/154
2022 FT n. 156/FT del CF: 11276821003 RICCIO TRASLOCHI SRL 07/12/2022 06/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-32003 ZCF38A90C8 4.000,00 23/12/2022 -14
442 30/11/2022 23/12/2022
2022/235
2022 FT n. 20-FE del  CF: 13335921006 CALLIOPE SOCIETA' COOPERATIVA 18/12/2022 17/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 9526993355 47.030,49 23/12/2022 -25
443 16/12/2022 INTEGRAZIONE LAVORAZIONI SEZIONE PREISTORIA 23/12/2022 F82F2100083000
2022/273
2022 PAn.27/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R- Z7637E9375 2.558,66  23/12/2022 =27
444 16/12/2022 23/12/2022 21013 F82F2200085000
2022/200
2022 FT n. 1/001 del CF: TRPLRA93P62L682A TRIPALDI LAURA 06/12/2022 05/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 Z4D383B600 2.000,00 23/12/2022 -13
445 30/11/2022 23/12/2022 F82F2100083000

2022/209
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2022 FT n. 5200001959 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/12/2022 22/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  27/12/2022 -26
446 del 20/12/2022  1BIM 2023 27/12/2022
2022/48
2022 FT n. 295 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 25/12/2022 24/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 Z8E389EFF2 17.500,00 27/12/2022 -28
447 22/12/2022 27/12/2022
2022/234
2022 FT n. 30 del CF: 16130361005 ATLANTIDE SOCIETA' A 26/12/2022 25/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 500,00 27/12/2022 -29
448 23/12/2022 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 27/12/2022
2022/302
2022 FT n. 17 del CF: 07945321003 Pixel Age S.r.l. 18/12/2022 17/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/1- 2.000,00 27/12/2022 -21
449 04/12/2022 27/12/2022 21013
2022/175
2022 FT n. FATTPA CF: FLCCLD67E23C858T FALCUCCI CLAUDIO 13/12/2022 12/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/C- ZF230582ED 1.776,32  27/12/2022 -16
450 5_22 del 27/12/2022 21013
12/12/2022 2021/11
2022 FT n. VKPA-2022- CF: 00701430217 ACS Data Systems SpA 12/12/2022 11/01/2023 2022-32003-1.03.01.02.006-32003  Z0938AEA90 119,70  27/12/2022 -15
451 71602 del Vendita 27/12/2022
30/11/2022 2022/233
2022 FTn. 1786 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 07/12/2022 06/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 400,00  27/12/2022 -10
452 06/12/2022 27/12/2022
2022/61
2022 FT n. 64/2022 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 19/12/2022 18/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R- 9477261330 55.290,00 27/12/2022 -22
453 15/12/2022 27/12/2022 21013 F82F2200085000
2022/239
2022 PAn.516/E del  CF: 01714690219 DALLE NOGARE GRANITI SRL - GMBH 23/12/2022 22/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R- Z4438B5C83 4.860,00 27/12/2022 -26
454 13/12/2022 27/12/2022 21013 F82F2200085000
2022/243
2022 FT n. 1049992 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 23/12/2022 31/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R- 948457895C 19.110,00 27/12/2022 -35
455 20/12/2022 27/12/2022 21013 F82F2200085000
2022/252
2022 FT n. 71 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 27/12/2022 26/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.880,00 27/12/2022 -30
456 12/12/2022 Rimborso Arvuvol per servizi di vigilanza mese Novembre 27/12/2022
2022 2022/57
2022 FT n. 1808 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 25/12/2022 24/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 351,50 28/12/2022 -27
457 22/12/2022 28/12/2022
2022/61
2022 FT n. 1806 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 25/12/2022 24/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R- ZC03907F68 4.729,00 28/12/2022 -27
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458 22/12/2022 28/12/2022 21013 F82F2200085000
2022/291
2022 FT n. 259 del CF: 14530661009 Niutek Srl 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-21013 10.000,00 30/12/2022 -13
459 12/12/2022 Incarico per la fornitura di un impianto audio soluzione LD 30/12/2022
System per lintervento artistico di Marzia Migliora dal titolo 2022/280
Partitura multispecie andante CIG: ZD938F2C0A
2022 FT n. 258 del CF: 14530661009 Niutek Srl 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-21013 9.300,00 30/12/2022 -13
460 12/12/2022 Incarico per un servizio di audio, video e luci per la serata 30/12/2022
performativa del 14 dicembre 2022 in occasione dellapertura 2022/286
delle collezioni provenienti da Ispra CIG: ZA838F27A8
2022 FT n. 7813/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 21/12/2022 20/01/2023 2022-32003-1.01.01.02.002-32003 9223703880 13.046,14 30/12/2022 -21
461 14/12/2022 30/12/2022
2022/310
2022 FT n. 11 del CF: LCCMTT84B151449F LUCCHETTI MATTEO 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-21013 9.000,00 30/12/2022 -22
465 22/12/2022 30/12/2022
2022/84
2022 FT n. 373 del CF: 16291261002 PC VILLAGE 3 SRL 29/12/2022 28/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/N-1 1.400,00 30/12/2022 -29
466 29/12/2022 30/12/2022
2022/311
2022 FT n. FPA 13/22 CF: 12112190157 Studio Azzurro Produzioni s.r.. 26/12/2022 25/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A2- 9519056D80 14.265,58 30/12/2022 -26
467 del 23/12/2022  voce B1 lett.a) Progetto generale e definitivo della sezione 30/12/2022 21013 F77B2200022000
museale dedicata a Grotta Guattari 2022/279
2022 FT n. FPA 4/22  CF: TLANGL83D01D643T Talia Angelo 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZBE3769DD7 1.500,00 30/12/2022 -15
468 del 13/12/2022 30/12/2022 F82F2100083000
2022/150
2022 FT n. 23 del CF: 04646011009 OPUS SYSTEM SRL 28/12/2022 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-21013 ZDD3558138 850,00  30/12/2022 -60
469 28/12/2022 Incarico per inserimento di un pilastro ligneo nella saletta 30/12/2022
islamica 2022/63
TOTALE --> 2.835.261,53

Indice di tempestivita dei pagamenti: -21,7 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




